
UCHWAŁA NR XXVI/232/2017
RADY GMINY STANISŁAWÓW

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/198/2017 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 lutego 2017r. w sprawie 
uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2017 rok

Na podstawie art. 18 a ust. 4 i art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016r. poz. 446 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik nr 1 do 
uchwały Nr XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Gminy Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2010 r. nr 125, poz 2790 z późn. zm.) Rada Gminy Stanisławów 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXIII/198/2017 Rady Gminy Stanisławów z dnia 15 lutego 2017r. w sprawie 
uchwalenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Stanisławów na 2017 rok  wprowadza się następujące 
zmiany:

1. Wykreśla się pkt. 3 planu, a pkt. 4 i 5 uzyskują numerację niższą o 1, odpowiednio 3 i 4.

2. Dodaje się pkt 5 w brzmieniu: ,,Kontrola wydatków poniesionych na Rozbudowę i remont budynku Urzędu 
Gminy, przebudowę kotłowni i CO."

3. Dodaje się pkt 6 w brzmieniu: ,,Kontrola postępowania  przetargowego na wykonanie projektu przebudowy 
Stacji Uzdatniania Wody w Sokólu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Elżbieta Król

Id: 82B1138A-13DE-4CA0-828D-FD6C7A307718. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z § 21 ust.3 Statutu Gminy Stanisławów stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały Nr

XXXIII/182/10 Rady Gminy Stanisławów z dnia 26 czerwca 2010r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy

Stanisławów (Dz. U. Woj. Mazow. z 2010 r. nr 125, poz 2790 z późn. zm.), Komisja Rewizyjna dokonuje

kontroli wynikających z jej rocznego planu pracy oraz na zlecenie Rady.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017r. został uchwalony 15 lutego 2017r. na wniosek Komisji.

Na XXIV sesji w dniu 30 marca 2017r. Rada Gminy Stanisławów dokonała zmian w składzie osobowym

Komisji Rewizyjnej i wybrała nowego Przewodniczącego Komisji.

Komisja Rewizyjna w nowym składzie uznała, że w obecnej sytuacji kadrowej Ośrodka Kultury nie

widzi sensu kontrolowania wydatków jednostki, dlatego też proponuje wykreślenie pkt. 3 przyjętego planu.

Ponadto, na posiedzeniu w dniu 17 maja 2017r. Komisja postanowiła skontrolować inwestycję, pn.

,,Rozbudowa i remont budynku Urzędu Gminy, przebudowa kotłowni i CO„ oraz postępowania przetargowe

na opracowanie projektu Przebudowy Stacji Uzdatniania Wody w Sokólu.

Z uwagi na powyższe przedkłada się Radzie Gminy niniejszy projekt uchwały.

Id: 82B1138A-13DE-4CA0-828D-FD6C7A307718. Podpisany Strona 1




